ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

28.08.2022                                                                                                № 26/113
р.п. Белый Яр
О назначении членов территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района с правом решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения и трансляции изображения, а также соблюдение установленных зон видимости камер видеонаблюдения в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий и помещении территориальной избирательной комиссии
Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Томской области от 06.07.2022 №147/1034 «О применении средств видеонаблюдения при проведении досрочных выборов Губернатора Томской области, назначенных на 11 сентября 2022 года»,
территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1. Назначить членов территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района (далее – ТИК) с правом решающего голоса, ответственных за работу со средствами видеонаблюдения в следующем составе:

Попова Л.В., член ТИК Верхнекетского района с правом решающего голоса;

Мельников А.С., член ТИК Верхнекетского района с правом решающего голоса.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии Верхнекетского района

	Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	Н.А. Мискичекова